
SMLOUVA 
o zabezpečení stravování žáků  

 
Smluvní strany:  
 
Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11 
Hovorčovická 1281/11, 182 00 Praha 8 – Kobylisy 
IČO: 60433299 
zastoupena: Mgr. Tomáš Táborský – ředitel školy 
(dále jen dodavatel) 
  
a 
 
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a  
Vyšší odborná škola prevence kriminality a krizového řízení Praha, s.r.o. 
Hovorčovická 1281/11, 182 00 Praha 8 – Kobylisy 
IČO: 25109138 
zastoupena: JUDr. Karel Klvaňa – jednatel 
(dále jen odběratel) 
 
 

u z a v í r a j í 
tuto 

smlouvu o zabezpečení stravování studentů 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

 
1) Předmětem smlouvy je zabezpečení stravování studentů odběratele. 
2) Dodavatel se zavazuje zajišťovat stravování studentů odběratele podle vyhlášky č.107/2005 Sb., 

o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů. 
3) Odběratel se zavazuje uhradit cenu za poskytnutou službu podle vyhlášky č. 84/2005 Sb., o 

nákladech na závodní stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených 
územními samosprávnými celky. 

 
 

Čl. II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1) Dodavatel se zavazuje: 

- při přípravě stravy zajistit plnění podle výživových ukazatelů a dodržovat finanční 
normativ na nákup potravin ve smyslu příslušných předpisů 

- zajistit při přípravě stravy dodržování platných hygienických předpisů pro oblast       
školního stravování 

             
2) Odběratel se zavazuje: 

- dodržovat Vnitřní řád školní jídelny (viz. www.zshovorcovicka.cz/sluzby/skolni-jidelna) 
- Dodržovat časový harmonogram při výdeji stravy, tj. od 11:30 do 12:00 hod (lze upravit 

po vzájemné dohodě), přičemž strava se vydává ve školní jídelně umístěné napravo od 
vstupních dveří do pavilonu F 

     -     hradit náklady na stravování podle čl. III. 
             
 
 



 
 

Čl. III. 
Cena plnění 

 
1) Odběratel se zavazuje uhradit provozní náklady ve výši 19,- Kč za porci oběda.                                                                
2) Vždy po ukončení měsíce budou tyto náklady fakturovány odběrateli na základě počtu 

skutečně odebraných porcí.  
3) Faktura je splatná do 14 dnů ode dne vystavení na účet dodavatele.  
4) Náklady na potraviny budou hrazeny studenty odběratele v plné výši dle finanční normy. 

Tato úplata za stravování (finanční limit) je stanovena pokynem ředitele školy v souladu 
s platnou vyhláškou o školním stravování. 

 
 

Čl. IV. 
Ostatní ujednání 

 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024, a to s účinností od 1.1.2024. 
2) Původní smlouva ze dne 1.9.2023 se ruší a nahrazuje ji tato smlouva. 
3) Změny smlouvy lze provádět formou písemného dodatku. 
4) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v informačním systému veřejné 

správy – Registru smluv. Tuto povinnost splní dodavatel. 
5) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jednotlivá ujednání odpovídají jejich    

svobodné a pravé vůli.                                                    
6)  Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží dodavatel i odběratel. 
 
 
 
 
V Praze dne 12.12.2023        
 
 
 
 
 
 
………………………………………   …………………………………… 
               dodavatel             odběratel 


